Месеца маја у петнаести дан 1

спомен вршимо и службу појемо

Светог и богоносног оца нашег

А Х И Л И Ј А,

епископа Ларисе 2

Писано за богослужбене потребе

свештеног храма овог светитеља

у месту Ариљу у епархији Жичкој.

Дело писања би приведено крају

на Светог и духонадахнутог Анатолија,

03/16. јула 2015. године Господњe.

1 По старом календару; заједно са Преподобним Пахомијем Великим.
2 Ларис(иј)ског. У грчкој служби: архиепископ Ларисе и чудотворац.